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Shogeria:  MARKO 2 SHPK,
NPT K415170410

VENDIM | ORTAKEVE

TE SHOQERISE *MARKO 2 “SHIPK

Nl date 25.01,2024

Ne Tirane, sot me date 25.01.2024, Ortakét ¢ Shoqerisé “MARKO 2 “shpk, & thirrur dhe
mbledhur rregullisht.z. Artjan Marko znj.Odrina Marko . né seling ¢ Shogerisé, pasi shqyrtoi
rendin e dites:

I Kapitali I Kompanisé dhe zmadhimi 1tij nga fitimet ¢ mbartura deri mé 31.12,.2022.

VENDOSI:
1. Kapitali i shogérisé (& rritet me vierén 8.650.000,00(Tetémilion ¢ giashtéqind e
pesédhijet mijé)leké nga fitimer e mbartura t& konmpanisé,

Kapitali | kompanisé ishte  30.000.000,00 leké.
Bélet  38.650.000,00 leké,

Ky vendim hartohet ne 3(tre) kopje te barasvlefshme, dhe firmoset nga Ortakél
Shogerise si me poshte vijon:

Ortakét e Shogerise

% ' Odrina Marko

Rruga "Musa Agolli* Tirana, Alban ﬁQMAARK: 2 b o sl {t‘

Construction Company

NUIS: K41517041O




